pra ou ordem de execução de serviço:
[...]
Il — Compras com entrega imediata e integral dos bens
adquiridos e dos quais não resultem Obrigações futuras,
inclusive quanto a assistência técnica, independentemen-
te de seu valor.

1.3. O custo estimado total da contratação é de R$8.730,00 (oito mil, setecentos e trinta re-

ais), conforme custos unitários apostos na tabela acima e em anexo.

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

(art. 6º, inciso XXIII, alínea ªbº, da Lei nº 14.133/2021).
2.1 Princípios da Licitação (Art. 3“ da Lei nº 14.133/2021):

[...]

6º, inciso XXIII, alinea “hº, da
Lei nº 14.133/2021)

10.1. O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de dispensa de
licitação, na forma eletrônica, com fundamento na hipótese do art. 75, inciso II — para contra-
tação que envolva valores inferiores a R$ 59.906,02 (cinquenta e nove mil, novecentos e seis
reais e dois centavos), no caso de outros serviços e compras; da Lei n.º 14.133/2021, que cul-
minará com a seleção da proposta de aquisição de menor preço por item, desde que observa-
das às especificações e demais condições estabelecidas no Aviso de Dispensa Eletrônica e